令和３年９月２８日

 保護者各位

                             那覇市立金城中学校

                             校 長 比嘉 清喜

                               （公印省略）

１学期終業式と２学期始業式の再変更のお知らせ

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校教育活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして９月８日付け公文で変更をお伝えしまし

たが再変更になりましたので下記の通りお知らせします。今後、コロナ感

染の状況により更に変更の可能性もありますことを申し添えます。

変更事項

※１学期終業式について

  １０月２２日（金）に変更しましたが、１０月１５日（金）に再変更に

 なります。ただし、通知表は１年、２年の期末テストの日程が新型コロナ

 ス感染症の影響で１週間延期になったため１０月２２日（金）に配付しま

 す。

※２学期始業式について

  １０月２５日（月）に変更しましたが、１０月１８日（月）に再変更に

 なります。（最初の予定通りです。）

追記：何度も変更があり、大変ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力

  よろしくお願いします。